BIÊN BẢN TIẾP CÔNG DÂN

Căn cứ quy định tại Điều 24 Luật Tiếp công dân ngày 25/11/2013, Nghị định

số 64/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ quy định chi tiết một số điều của

Luật Tiếp công dân và Thông tư số 04/2021/TT-TTCP ngày 01/10/2021 của Thanh

tra Chính phủ quy định Quy trình tiếp công dân,

Hôm nay, vào lúc 07 giờ 00 phút ngày 04/3/2024 (Thứ Hai), tại Phòng tiếp

công dân của Đài Phát thanh và Truyền hình tỉnh Ninh Thuận,

 Ông Nguyễn Minh Thái, Giám đốc Đài tiếp công dân định kỳ tháng 3/2024.

1. Thành phần tham dự:

- Ông Nguyễn Minh Thái, Giám đốc Đài, Chủ trì.

- Bà Trần Thị Thu Thiên, Trưởng phòng Tổ chức và Hành chính.

- Bà Phan Thị Tuyết Trinh, Phó phòng Tổ chức và Hành chính.

2. Nội dung:

Giám đốc Đài thực hiện tiếp công dân theo Thông báo số 250/TB-ĐPTTH

ngày 26/02/2024 về Lịch tiếp công dân định kỳ tháng 3/2024 của Giám đốc Đài.

Đến 17 giờ 00 phút ngày 04/3/2024, không có công dân đến làm việc.

Biên bản kết thúc lúc 17 giờ 00 phút cùng ngày./.

TRƯỞNG PHÒNG

TỔ CHỨC VÀ HÀNH CHÍNH

Trần Thị Thu Thiên

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Minh Thái

UBND TỈNH NINH THUẬN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

ĐÀI PHÁT THANH VÀ TRUYỀN HÌNH Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

		2024-05-22T08:25:48+0700

		ptthnt@ninhthuan.gov.vn
	2024-05-23T14:04:36+0700